COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS EM TODAS AS CIDADES 
DA BAHIA. PARA ATENDER AS DEMANDAS COM REFEIÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA. Pelo fornecimento dos produtos objeto deste contrato, a 
CON .'RATANTE pagará à CONTRATADA a quantia estimada de RS 69 000,OÜ (sessenta e nove mil 
reaisj, conforme a apresentação das notas fiscais, segundo cntérios, termos e condições 
estabelecidos neste edital e em seus anexos.

PESCRICÃÕ QUANT.ITEM VALOR/REFEICAÕ VALOR TOTAL
R$ 8,0001 Foríiecimenlo café úa manns 500 R$3.000,00

02 FornecíiTionio de alIrnunlaçOo pronta acontllcionada